

**D.1.3.4.04 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU (LDP)
VÝKAZ VÝMĚR**

**Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Košumberk
pavilon HTS
rozšíření stravovacího provozu**

Předmět rozpočtu:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	cena bez DPH
1.	Lokální detekce požáru (LDP)	28 413,00 Kč
2.	Inženýrská a koordinační činnost	1 500,00 Kč
3.	Dokumentace skutečného stavu	1 500,00 Kč
4.	Doprava materiálu a osob (dojezdnost 50km)	2 500,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH		33 913,00 Kč
DPH - 21 procent		7 122,00 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		41 035,00 Kč

1. Lokální detekce požáru (LDP)

Poř. číslo	Typové číslo	Specifikace	Počet	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
					Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.		Kombinovaný optickokouřový nebo tepelný požární detektor je spolu s patičí SDB 3000 MaR určen pro připojení k systémům vyžadující napájení 24 V (např. MaR). Mikroprocesorově řízený tepelný hlásič, detekce poruch, hlásič reaguje na koncentraci kouře nebo zvýšení teploty. Při aktivaci svítí červená LED a spíná výstupní relé v patiči.	5	ks	980,00	4 900,00	240,00	1 200,00
2.		Přidržený magnet s univerzálním držákem 475mm pro montáž na stěnu anebo podlahu, 400N (40kg) s ochrannou diodou a vypínacím tlačítkem, včetně kotvy s kloubem GT50R006, 24Vss/ 1,6W, magnet IP54, připojení IP42. certifikát 0786-CPD-20435	1	ks	1 600,00	1 600,00	435,00	435,00
3.		Přidržený magnet s univerzálním držákem 175mm pro montáž na stěnu anebo podlahu, 400N (40kg) s ochrannou diodou a vypínacím tlačítkem, včetně kotvy s kloubem GT50R006, 24Vss/ 1,6W, magnet IP54, připojení IP42, certifikát 0786-CPD-20435	3	ks	1 400,00	4 200,00	435,00	1 305,00
4.		Napájecí zdroj 27,6V/2,2A, v plechovém krytu, ochrana baterie, optimalizace dobyjednání	1	ks	2 800,00	2 800,00	210,00	210,00
5.		Záložní akumulátor 7Ah	2	ks	400,00	800,00	50,00	100,00
6.		Zřízení přívodu 230V	1	kpl	990,00	990,00	1 300,00	1 300,00
7.		Lišta PVC 40x20	38	m	28,00	1 064,00	80,00	3 040,00
8.		Průraz stěnou do 200mm	2	ks	0,00	0,00	105,00	210,00
9.		Průraz stěnou do 650mm	5	ks	0,00	0,00	155,00	775,00
10.		Kabel JYSTY 1x2x0,8	63	m	8,00	504,00	15,00	945,00
11.		Funkční zkouška, zaškolení uživatelů	1	kpl	0,00	0,00	880,00	880,00
12.		Sádrování či drobná zapravení	1	kpl	0,00	0,00	480,00	480,00
13.		Drobné práce a materiál	1	kpl	225,00	225,00	450,00	450,00
Celkem bez DPH					17 083,00		11 330,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH					28 413,00			